ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 30-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   5 июля 2012 г.; 09 час. 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

4. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующие организации:
Закрытое акционерное общество «ЮИТ Санкт-Петербург», ИНН 7814313164, ОГРН 1057810048350, за номером 1353;
Общество с ограниченной ответственностью «Жилстройзаказчик», ИНН 3528180533, ОГРН 1113528007724, за номером 1354;
Общество с ограниченной ответственностью «Новая Энергия», ИНН 7839453974, ОГРН 1117847534012, за номером 1355.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Открытому акционерному обществу энергетики и электрификации «Ленэнерго», ИНН 7803002209, ОГРН 1027809170300,  взамен ранее выданного № 0013.01-2010-7803002209-C-003, за номером 13;
Закрытому акционерному обществу «Монтаж Строй Конструкция», ИНН 7810007582, ОГРН 1047855083704,  взамен ранее выданного № 0048.04-2009-7810007582-C-003, за номером 48;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭлектроПромМонтаж», ИНН 3528141453, ОГРН 1083528009190,  взамен ранее выданного № 0187.02-2009-3528141453-C-003, за номером 187;
Обществу с ограниченной ответственностью «АТН-алюминиевые технологии», ИНН 7801436190, ОГРН 1077847325115,  взамен ранее выданного № 0189.01-2009-7801436190-C-003, за номером 189;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление Начальника Работ-7», ИНН 7826099170, ОГРН 1027810312089,  взамен ранее выданного № 0191.02-2009-7826099170-C-003, за номером 191;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-строительное объединение  «Блок-Монтажстрой», ИНН 7802475065, ОГРН 1097847196622,  взамен ранее выданного № 0203.02-2009-7802475065-C-003, за номером 203;
Открытому акционерному обществу «Ремонт и строительство дорог», ИНН 5321152043, ОГРН 1125321000111,  взамен ранее выданного № 0217.05-2010-5321152043-C-003, за номером 217;
Закрытому акционерному обществу «ПРОММОНОЛИТ», ИНН 7803058547, ОГРН 1037843057724,  взамен ранее выданного № 0249.02-2009-7803058547-C-003, за номером 249;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление - Связьспецстрой», ИНН 1001143733, ОГРН 1031000020688,  взамен ранее выданного № 0263.01-2009-1001143733-C-003, за номером 263;
Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма «Сигма», ИНН 7811014423, ОГРН 1037825017867,  взамен ранее выданного № 0407.02-2009-7811014423-C-003, за номером 407;
Обществу с ограниченной ответственностью «Хонка-парк», ИНН 4703038220, ОГРН 1034700564282,  взамен ранее выданного № 0489.01-2009-4703038220-C-003, за номером 489;
Обществу с ограниченной ответственностью «РОССА РАКЕННЕ СПб», ИНН 7826009426, ОГРН 1027810310417,  взамен ранее выданного № 0492.01-2009-7826009426-C-003, за номером 492;
Обществу с ограниченной ответственностью «Охта-Сервис», ИНН 7805201930, ОГРН 1037811017584,  взамен ранее выданного № 0729.01-2010-7805201930-C-003, за номером 729;
Закрытому акционерному обществу «Стройсвязь-2000», ИНН 7801099932, ОГРН 1037800017617,  взамен ранее выданного № 0748.02-2010-7801099932-C-003, за номером 748;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительные Технологии», ИНН 7842342167, ОГРН 5067847334870,  взамен ранее выданного № 0776.01-2010-7842342167-C-003, за номером 776;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Строительная Компания «Стройтек», ИНН 5321101200, ОГРН 1055300901776,  взамен ранее выданного № 0821.02-2010-5321101200-C-003, за номером 821;
Обществу с ограниченной ответственностью «Невская Экологическая Компания», ИНН 7839407939, ОГРН 1097847212550,  взамен ранее выданного № 0824.01-2010-7839407939-C-003, за номером 824;
Обществу с ограниченной ответственностью Сантехническая фирма «ПЕТРОВИЧЪ», ИНН 7806019715, ОГРН 1037816029866,  взамен ранее выданного № 0842.01-2010-7806019715-C-003, за номером 842;
Обществу с ограниченной ответственностью «Спецпромстрой», ИНН 7804173327, ОГРН 1037808048453,  взамен ранее выданного № 0850.01-2010-7804173327-C-003, за номером 850;
Обществу с ограниченной ответственностью «Проммонолит-Инвест», ИНН 7841001365, ОГРН 1037867001820,  взамен ранее выданного № 0855.01-2010-7841001365-C-003, за номером 855;
Обществу с ограниченной ответственностью «НСК - Инженерные Системы», ИНН 7801451978, ОГРН 1077847652486,  взамен ранее выданного № 0878.01-2010-7801451978-C-003, за номером 878;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис», ИНН 5322011327, ОГРН 1085332000214,  взамен ранее выданного № 1024.02-2010-5322011327-C-003, за номером 1024.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении Общества с ограниченной ответственностью «Главремонт», ИНН 5321130321, ОГРН 1085321008838,  свидетельство №  0524.02-2009-5321130321-C-003,  начало действия с 21 апреля 2011 года. (на основании заявления).
4. По четвёртому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Возобновить действие  Свидетельства № 0672.01-2010-1001125808-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью фирма «НИВИ» (ИНН 1001125808,      ОГРН 1021000526381) на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
Возобновить действие  Свидетельства № 0972.01-2010-7814419523-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Эргоника» (ИНН 7814419523, ОГРН 1089847378180) на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
2